
/~vp1lCtPq~ 
COMISSAO cc" 

 

DE LICITA Aj# 
FOiHA N-0 :  G6 L  

y 	i 
\~p Ruhr a LO PROPOSTA DE PREcOS 

Quixel8 - Ceara, 07 de Maio de 2019 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ-CE COMISSAO PERMANENTE DE LICITAcAO v 

Prezados Senhores. 

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de prepos, conforme planilha abaixo, referente ao PREGAO PRESENCIAL No 
2019.04.25.1, cujo objeto 6 a AQUISIcAO DE PEfAS, PNEUS E LUBRIFICANTES PARA A MANUTENcAO DA FROTH DE VEICULOS 
PERTENCENTE A ADMINISTRAcAO MUNICIPAL DE ARNEIROZ, CONFORME ANEXOS DESTE CERTAME. 

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitagao; que nao 
possulmos nenhum fato impeditivo Para participasao deste certame e que nos submetemos a todas as clausulas e condiG" 
previstas neste edital. 

LOTE 03 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL PNEUS E LUBRIFICANTES 

ITEM DESCRIcAO UND QTD MARCA VR UNITARIO VR TOTAL 

1 OLEO CAIXA DE MARCHA 
vinte e sets 

R$ 	156,00 
cento e 

cinquenta e 
LT 6 LUBRAX R$ 	26,00 reais 

leis reais 

OLEO PARA MOTOR vinte e sets 
R$ 	780,00 

setecentos e 
2  IGASOLINM LT 30 LUBRAX R$ 	26,00 teals oltenta rests 

3 PNEUARO13 CONTINENTA duzentos a 
R$ 	5.184,00 

cinco mil, 
centoeoitenta 

UND. 24 L R$ 	216,00 
dezesseis teals 

e 	uatro teals 
q  

duzentos a 
tres mil, 

4 PNEU ARO 15 noventa a sere R$ 	3.564,00 quinhentos e 

UND. 12 COMFORSER R $ 	297,00 teals sessenta i  
o 	e 's 

VALOR TOTAL R$ 	9.684,00 

nove mil, seiscentos e oitenta e quatro reais 

LOTE 10 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE PNEUS E LUBRIFICANTES 

ITEM DESCRIcAO UND QTD MARCA VR UNITARIO VR TOTAL 

vinte a seis quinhentos e 
1 OLEO CAIXA DE MARCHA LT 20 LUBRAX R$ 	26,00 reais R$ 	520,00 vinte reais 

quatro m , 
2 OLEO PARA MOTOR vinte e seis seiscen tos seiscentos e 

(GASOLINA) LT 180 LUBRAX R$ 	26,00 reais R$ 	4.680,00 oitenta reais 
vinte e cinco 

mil, 
3 PNEU ARO 13 CONTINENTA duzentos e novecentos e 

UND. 120 L R$ 	216,00 dezesseisreais R$ 	25.920,00 vintereais 

quatrocentos 
duzentos e e sessenta 

4 PNEU ARO 14 oitenta e dots reais e 
reais e dots sessenta 

UND. 30 FATE R$ 	282,02 centavos R$ 	8.460,60 centavos 

duzentos e cinco mil, 
5 PNEU ARO 15 noventa e sate novecentos e 

UND 20 COMFORSER R$ 	297,00 reais R$ 	5.940,00 quarenta reais 

CONTATO: (88) 99921-0320 	~w  
EMAIL: belafante515@gmail.com 	11►1Obil Onlinenta[ S 	

T DMbTJVA 
 

SITIO PO4'O DA PEDRA 	 ~~~~ ~ 

515, QUIXELO-CE 	
D 	

j 
 — 

 5 



Ic? cOMIS4W 
C' 

( 	

9€ 

"C,ivijvCve quatrocentas mu, 
6 PNEU ARO 16 e noventa e - 

UND. 20 FATE R$ 	498,00 otto reals R$ 9.960,00 sessenta reals 

VALOR TOTAL R$ 55.480,60 j\Y 

cinquenta e cinco ml!, quatrocentos e oltenta reals e sessenta centavos 
. 	 7 

LOU 17- SECRETARIA DE INFRAESTRUTIJRA, SERVLOS PUIBLICOS E TRANSPORTES PNEUS F LUBRIFICANTES 

ITEM DESCRIçAO UND QTI) MARCA YR UNITARIO YR TOTAL 
duzentos C 

1 CAMARA DEAR ARO 16 sesseota e cinquenta B 

IJND 4 JFF R$ 	63,00 três reals R$ 	252,00 dais reals 

dais mu, 
oltocentas e 

2 CAMARA DEAR ARO 20 cento e cinquenra e 

UND. 24 1FF R$ 	119,00 dezenovereaisl R$ 	2.856,00 seis reals 

seiscentas e 

3 OLEO CAIXA DE MARCHA vinteeoito setenta e dais 

LT 24 LUBRAX R$ 	28,00 reals R$ 	672,00 reals 

- trezentos e mu 
OLEO PARA MOTOR dezessete qulnhentos e 

(DIESEL) TAMBOR DE 20L reals e aitenta aitenta e nave 

LT 5 LLJBRAX R$ 	317,80 centavos R$ 	1.589,00 reals 

OLEO PARA MOTOR vtnte e alto aitacentos e 

(GASOLINA) LT 30 LUBRAX R$ 	28.00 reals R$ 	840,00 quarenta reals 

daIs mu, 

quinhentos e 

6 PNEU ARO 13 CONTINENTA duzentos e naventa e dais 

LJND. 12 L R$ 	216,00 dezessels reals R$ 	2.592,00 reals 
- - pals mu, 

4 duzentas 

duzentas e clnquenta e 

7 PNEU ARO 14 oltenta e dais seis reals e 

reals e dais dezesseis 

UND. 8 FATE R$ 	282,02 centavos R$ 	2.256,16 centavos 

seiscentos e cinca mu, 

trinta e alto cento e alto 

8 PNEU ARO 16 reatse 

clnquenta e quarenta 

UND. 8 LING LONG R$ 	638,55 cinca centavas 5.108,40 centavos 

Vunte e alto 

mil yenta e mu, 
9 PNEU ARO 20 altenta e alto quinhentos e 

UND. 24 CENTELLA R$ 	1.188,00 reals R$ 	28.512,00 daze reals 

- PROTETOR DE CAMARA ABC quarenta e mile aitenta 
10 

DEAR UND 24 VALADARES R$ 	45,00 ymca reals R$ 	1.080,00 reals 

VALOR TOTAL R$ 	45.757,56 

quarenta e cinco mil, setecentos e cinquenta e sete reals e cinquenta e seis centavos 

XZ 
LOU 23- SECRETARIA 1W EDUCACAO F DESPORTO PNEUS F LUBRIFICANTES 

ITEM DEscIuçAo UND QTD MARCA YR UNITARIO YR TOTAL 

1 CAMARA DEAR ARO 17.5 UND 8 1FF R$ 	85,00 
altenta e ymca 

reals 5R$ 	680,00 
seiscentos e 

aitenta reals 

CON TATO: (88) 99921-0320 obil entinentarS NAKATA 
AUTW.$OtIVA EMAIL: be/a fonte51S@gmaiLco 	

AtOURA 
sliio pocc DA PEORIA 
515, QUIXELO-CE 



COM$SAO :cz:\ 
f 	DEuctrcA 	\ 

f 1OLH4N 64 	I 

\77 	!t't1  
—cp:?-:; 

mil 
quatracentos 

2 CAMARADEARARO2O 
UND. 12 JFF R$ 	119,00 dezenove reals R$ 	1.428,00 reals 

3 OLEO CAIXA DE MARCHA vinte ealto rail seiscentos 

UND. 60 LUBRAX R$ 	28,00 reals R$ 	1.680,00 e oitenta reals 
—M-173—  51M 

OLEO PARA MOTOR vinte e alto quatrocentos 
(DIESEL) LT 300 LUBRAX ItS 	28,00 reals R$ 	8.400,00 reals 

OLEO PARA MOTOR dais rail, 
S 

(GASOLINA) 
vinte e alto duzentos e 

LT 80 LUBRAX R$ 	28.00 reals R$ 	2.240,00 quarenta reals 
sete mil, 

setecentos C 

6 PNE1J ARO 13 CONTINENTA duzentos e setenta e sets 

UND. 36 L R$ 	216,00 dezessels reals 7.776,00 reals 
vrnteeaots 

mile 
7 PNEU ARO 17.5 setecentos e aitocentas 

UND. 30 LING LONG R$ 	760,00 sessenta reals ItS 	22.800,00 reals 
virile e 0110 

rail cento e mu, 
8 PNEUARO 20 oltentaeoito qulnhentose 

(JND. 24 1 CENTELLA I R$ 	1.188,00 reals R$ 	28.512,00 daze reals 

VALORTOTAL   R$ 	73.516,00  

setenta e trés mil, quinhentos edezesseis reals 

LOU 30- SECREFARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA PNEUS E LUBRIFICANTES 	 - 

ITEM DESCIUçAO UND QTD MARCA yR UNITARY) VR TOTAL 
dois mu, 

1 CAMARA DEAR ARO 20 centa e trezentas e 

UND. 20 JFF R$ 	119,00 dezenove reals R$ 	2.380,00 aitenta reals 

CAMARA DEAR dots mil, 
2 

ENCHEDEIRA 
trezentos e novecentos e 

UND 8 JFF R$ 	370,00 setenta reals R$ 	2560,00 sessenta reals 

três rail, 

3 CAMARA DE AR PATROL duzentas e trezentos e 

UND 12 JFF R$ 	280,00 oitenta reals R$ 	3.360,00 sessenta reals 

CAMARA DEAR RETRO 
(DIANTEIRA) 

centa e vinte quatrocentos 

UND. 4 JFF R$ 	120,00 reals R$ 	480,00 e oitenta reais 

CAMARA DE AR RETRO 
5 

(TRASEIRA) 
cento e vinte quatrocentos 

UND 4 1FF ItS 	120,00 reals R$ 	480,00 e oltenta reals 

três nil, 

6 GRAXA vinte e alto ti-ezentos e 

LT 120 INGRAX R$ 	28,00 reals R$ 	3.360,00 sessenta reals 

três ml], 

7 OLEO CAIXA DE MARCHA vinte e alto trezentos e 

LT 120 LUBRAX R$ 	28,00 reals R$ 	3.360,00 sessenta reals 

CONTATO: (88) 99921-0320 
EMAIL: b&afonte5l5@9rnaitco\MOb  ill 

tat '4 NAKATA 
AUTDMoTIVA 

simo poco DA PEDRA 	
AIOURACS 	'5 515, QtJ%XELO-CE 



NASCIMENTO-

CNPJ; 22.456.00410001-11 

C0440 <?A" 
Of UC;r4ç4 

FGLH 

thrica ThQ, 

8 OLEO DIFERENCIAL vlateeoito cinqGentae 
LT 227 LUBRAX R$ 	28,00 reals R$ 	6.356,00 seis reals 

cinco mu, 

9 OLEO FJJDRAULICO vinte e alto citocentos 
LT 210 LUBRAX R$ 	28,00 reals R$ 	5.880,00 oltenta reals 

OLEO PAJA MOTOR 
10 vinte e alto anze mile 

(DIESEL) UND. 400 LIJBRAX R$ 	28,00 reals R$ 	11.200,00 duzentos reals 

mll centa e setenta e urn 
11 PNEUARO 20 oitentaeoito mil,duzentos 

UND 60 CENTELLA R$ 	1.188,00 reals R$ 	71.280,00 e oltenta reals 
trs mu!, 

novecentos e qulaze mile 
12 PNEU ENCHEDEIRA setenta e cinco 

UND 4 MARCHER R$ 	3.975,00 reals R$ 	15.900,00 reals 
dais ml!, 

oltocentas e 
13 PNEU PATROL trinta e cmnca dezessete mil 

UND. 6 WAST LAKE R$ 	2.835,00 reals R$ 	17.010,00 e des reals 
mll 

PNEU RETRO 
quatrocentos e 
setenta e urn dais ml!, 

14 ESCAVADEIRA reals e novecentos e 
(DIANTEIRO) cinquenta quarenta 

UND 2 MARCHER R$ 	1.471,50 centavos R$ 	2.943,00 tres reals 

PNEU RETRO 
quatrocentos e 

quarenta e seis mu, 
15 ESCAVADEIRA dais reals e oitocentos e 

(TRASEIRA) cinquenta oltenta e cinco 
UND 2 CENTELLA R$ 	3.442,50 centavos R$ 	6.885,00 reals 

quinhentos e sete mu, cento 
16 PNEUS ARO 15 noventa e nave e oltenta e alto 

UND. 12 COMFORSER 11$ 	599,00 reals R$ 	7.188,00 reals 

VALOR TOTAL R$ 	161.022,00 	i 
cento e sessenta e urn mil e vinte e dots reals 

LOTE 32- GABINETE DO PREFEITO PNEUS E LUBRIFICANTES 

ITEM DESCRIçAO UND QTD MaCA VR IJNITARIO VR TOTAL 
sew ml!, 

seiscentos e seiscentos e 
trmnla e cinco vinte e seis 

PNEUS ARO 16 reals e reals e 
it 

cinquenta e 
h 

sessenta 
IJND 12 LING LONG R$ 	635,55 cinco centavos R$ 	7.626,60 centavos 

Li vinte e alto --mil cento e 
2 OLEO PARA MOTOR UND. 1 	40 1 	LUBRAX R$ 	28,00 1 	reals ItS 	1.120,001 vinte reals 

VALORTOTAL I R$ 	8.746,60 	L 
ottornil, setecentos e quareuta e sets reals e sessenta centavos__L' 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA 	 R$ 	354.206,76 
trezentos e cinquenta e quatro mil, duzentos e sets reals e setenta e sels centavos 

CONTATO: (88) 99921-0320 
EMAIL: be/a fontesl5 \MobiI_enn)' NAKATA 

4< 
@grnaitco  a UTOMO flY A 

SITIO poço DA PEDRA 	
J4t0&JRA I* 4 515, QUIXELO-CE 



7CIP* CJKP 	 /ç COThSSAO <' 
3,  

CNPJ: 2245600410091-11 	 f 	DI ucrnçito 
. 

I o FDLHAM.&. 

RAZAO SOCIAL: M P DO NASCIMENTO 	
• 

ENDEREçO: Sitlo Pogo da Pedra, W 515, Zona Rural, Quixelô/CE CEP: 63.515-000 	 , hbria 

CNPJ: 22.456.004/0001-11 INSCRIçAO ESTADUAL: 0&45L648-2 

FONE: (88) 99921-0320 	 EMAIL: belafonte515@gmai1.com  
BANCO DO BRASIL: 001 AGENCIA: 0122-8 CONTA CORRENTE: 5.923-5 

PRAZO BE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) BIAS. " 

Representante Legal: Macilandia Pereira do Nascimento 

CPF: 367.418.408-77 

Declaramos quo assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e quo serao executados conforme 
exigencia editalicia e contratual, e quo serao iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Coinpra. ' 

Quixelo - Cear4 07 do Maio do 2019 

 4"~~ aimento 
CPF: 367.418.408-77 

Rer,rihe a () 	CL 	Firma (a) 

Em T~r 

ER 	D 

CONTATO: (88) 99921-0320 
TI VA EMAIL: be/a foriteSlS@grnail.co  NMobu_Luensals NA KA TA' 

51770 poço DA PEDRA 
515, QULXELO-CE 	

___ 
Øntw e zo AIOJP.A - C 

— 


